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27 januari Mina vackra rabatter, av Nina Nilsson
10 februari Årsmöte - med föredrag av Elisabeth Svalin

Gunnarsson om kinesiska trädgårdar
9 mars Heidi Palmgren - trädgårdsdesign
22 april Lena Israelsson - Den nya köksträdgården
7 - 9 maj Lisebergs Trädgårdsdagar
22 maj Resa till nya platser i Halland
28 augusti Resa till Gullmarsfjordens plantskola

Till våra föreläsningar välkomnar vi också icke medlemmar som betalar en
summa av 40 kr.
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Onsdag 27 januari kl 18.30, föredrag av Nina Nilsson i Direktörsvillan,
Trädgårdsföreningen  (Obs! Grinden mot Drottningtorget stänger kl 18.00!)

Doktorand Nina Nilsson, som är utbildningsledare i hantverk vid Hantverks-
skolan Dacapo och först i världen med att forska på rabatters färgkomposi-
tion, kommer att visa bilder och tala över detta ämne.

Anmälan senast den 17 januari till info@hortikulturen.org eller tel 0735
805822.

Medlemsblad nr 3 2009
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Lördag 28 augusti. Detaljerat program kommer i nästa utskick.

Den sista lördagen i augusti gör vi om succén från förra året och besöker
Tommy och Vivi Ahnby's fantastiska ställe - Gullmarsfjordens plantskola -.
Där finns många spännande växter att se och köpa och man kan välja bland
ett femtiotal olika lönnar,  rhododendron, clematis och hundratalet
magnoliaarter och mycket, mycket mer.  Ange din e-postadress vid bokning
så kan du få växtlista digitalt.

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤
Vår medlem sedan 40 år Hillevi Jungestrand har gått bort.
¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤
Ibland kan förändringar i programmet bli nödvändiga. Håll dig uppdaterad
genom att gå in på vår hemsida och kontrollera uppgifter om våra möten
eller ring 0735 808522.
¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤

Föreningen är ansluten till Riksförbundet Svensk Trädgård, www.tradgard.org.
I medlemsavgiften ingår en prenumeration på tidningen Hemträdgården, 6 nr/år.

Medlemskap:  290 kr/år,  familj 315 kr/år.
Pg 1215-3. Ange "Sällskapet Hortikulturens Vänner" vid inbetalningen samt
namn och adress.
Spara medlemskortet som uppdateras varje år med årsmärke.

e-post: info@hortikulturen.org
hemsida: www.hortikulturen.org
adress: Sällskapet Hortikulturens Vänner c/o Ann-Christin Boström, Bangatan 37,
414 64 Göteborg

Ordförande: Ingela Drenske, tel 0705-617677
Kassör: Ann-Christin Boström, tel 0735-668437

Om du har skaffat e-post adress meddela den till oss och du kan få informa-
tion snabbt och enkelt
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Onsdag 10 februari kl 18.30, årsmötesförhandlingar och föredrag av
Elisabeth Svalin Gunnarsson i Direktörsvillan, Trädgårdsföreningen. (Obs!
Grinden mot Drottningtorget stänger kl 18.00!)

Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar och kaffe/te med semla är det dags
för förbundssekreteraren i Riksförbundet Svensk Trädgård,  kulturvetare
Elisabeth Svalin Gunnarsson, att berätta för oss om kinesiska trädgårdar som
hon också skrivit en bok om.

Anmälan senast den 1 februari till info@hortikulturen.org eller tel 0735
805822.
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Tisdag 9 mars kl 18.30, föredrag av Heidi Palmgren i
S:t Jacobs kyrka, Parkgatan 4, mitt emot Hedens busshållplats.

Heidi Palmgren är trädgårdsdesigner och driver Löddeköpinge plantskola.
Hon har också givit ut ett par böcker om trädgårdens rum tillsammans med
Christel Kvant samt anlagt en av idéträdgårdarna i Rosendals trädgård. Hon
kommer att tala om det som kan vara det svåraste i trädgården för många av
oss, nämligen hur man bygger upp sin trädgård, ger den struktur med golv,
väggar och tak, och använder växterna så att de bildar en vacker helhet.

Under kvällen bjuder vi på kaffe/te med bulle. Anmälan senast den 1 mars till
info@hortikulturen.org eller tel 0735 805822.

POCKETTRÄDGÅRDENPOCKETTRÄDGÅRDENPOCKETTRÄDGÅRDENPOCKETTRÄDGÅRDENPOCKETTRÄDGÅRDEN

Torsdag 22 april kl 18.30, föredrag av Lena Israelsson i S:t Jacobs kyrka,
Parkgatan 4, mitt emot Hedens busshållplats.

Trädgårsskribenten Lena Israelsson har givit ut flera böcker om trädgårdar
och odlingskunskap både historiska och nutida - t ex "Kål och krasse",
"Cityodling" och "Klosterträdgården" -. Hon berättar om hur du bygger upp
den lilla köksträdgården - framtidens pocketodling -  med spännande grönsa-
ker, frukter, örter och blommor. År 2008 fick Lena Israelsson Allt om Träd-
gårds stora pris för sin inspirerande trädgårdsverksamhet.

Vi bjuder på kaffe/te och bulle. Anmälan senast den 15 april till
info@hortikulturen.org eller tel 0735 805822.
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Fredag 7 maj - söndag 9 maj

Under årets trädgårdsdagar på Liseberg kommer vi denna gång att ha ett tält
att vistas i när vi säljer lotter och informerar om vår förening. Nytt för året är
också att vi kommer att ha en trädgårdsexpert som rådgivare under ett par
timmar varje dag.

Du som är intresserad av att hjälpa till med lottförsäljning m m ett par timmar
någon av dagarna kontakta Ann-Christin tel 0735 805822 helst så snart som
möjligt.

HALLÄNDSKA HALLÄNDSKA HALLÄNDSKA HALLÄNDSKA HALLÄNDSKA TRÄDGÅRDTRÄDGÅRDTRÄDGÅRDTRÄDGÅRDTRÄDGÅRDARARARARAR

Lördag 22 maj. Detaljerat program kommer i nästa utskick.

Årets första resa går bl a till en spännande halvvild trädgård vid havet i Bua.
Därefter fortsätter vi till Träslövs lövträdsarboretum där man kan se många
olika sorters lövträd och i slutet av maj bl a blommande näsduks-,
snödropps- och kejsarträd. Innan vi fortsätter till Tvååker och Cecilias
ekologiska trädgård äter vi lunch i Varberg.


